Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela -
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CÂMARA M U NIC IPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO N5Q84/2015

Senhor Presidente;

R eq u eiro  à M esa  na fo rm a reg im en ta l, consu ltando  antes

o P lenário , se ja  encam inhado  o fíc io  acom panhado  com  a p resen te

p ro p o situ ra  so lic itan d o  da E m presa  E lé trica  E n erg isa  execu tar

serv iço  de po d a  de á rvo res no B airro  Paio l das T elhas zona rural.

Tendo em v is ta  que os galhos estão  batendo  nos fios de a lta  tensão .

U nidade C onsum idora: 30428226

C asa do P oder L eg isla tiv o  "V ereador L ázaro  B ened ito  de L im a"
P ed ra  B ela , 11 de agosto  de 2015

V alte r E duardo  Santos
V ereador

Hŝ rrJL

i & l o s l a o j s

mailto:camarapb@yahoo.com.br